## Gemeinde Osterrönfeld

Verkehrs- und Werkausschuss

- Der Vorsitzende -



## BEKANNTMACHUNG

Ich lade Sie recht herzlich zu der am

# Dienstag, 27. September 2016 um 19:00 Uhr

im Sitzungssaal des Verwaltungsgebäudes in Osterrönfeld, Schulstr. 36, stattfindenden öffentlichen Sitzung des Verkehrs- und Werkausschusses der Gemeinde Osterrönfeld ein.

#### TAGESORDNUNG:

- Beschlussfassung über die Tagesordnung und über die in nicht öffentlicher Sitzung zu behandelnden Tagesordnungspunkte
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 14.06.2016
- 4. Beratung und Beschlussfassung über die Mittelanmeldung für den 1. Nachtragshaushalt 2016 und den Haushalt 2017
- 5. Beratung und Beschlussfassung über die Einrichtung einer Fahrradstraße und die Schaffung einer wassergebundenen Gehwegführung am Aspelweg vom Aukamp bis Lüttmoor
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die Vergabe von Mäharbeiten im Gemeindegebiet (u.a. Sportplatz)
- 7. Beratung und Beschlussfassung über die Umgestaltung der Bushaltestelle Kieler Straße in Höhe "Aldi" (nördliche Straßenseite)
- 8. Bericht der Amtsverwaltung
- 9. Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden, Anfragen der Ausschussmitglieder

# <u>Die nachstehenden Tagesordnungspunkte werden gemäß Beschlussfassung</u> des Verkehrs- und Werkausschusses voraussichtlich nichtöffentlich beraten:

- 10. Bericht der Amtsverwaltung
- 11. Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden, Anfragen der Ausschussmitglieder

Mit freundlichen Grüßen

gez. Trompf

Manfred Trompf (Der Vorsitzende)